
 

 

 

2016年11月4日 

もっとぎゅっと少額短期保険株式会社 

 

 

2016年11月11日（金） 

もっとぎゅっとカスタマーセンター受付時間の変更について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社行事の都合により、2016年11月11日（金）のもっとぎゅっとカスタマーセンター受付

時間を下記の通りとさせていただきます。 

ご迷惑をおかけいたしまして大変申し訳ございませんが、ご理解を賜りますよう何卒よろ

しくお願い申し上げます。 

 

◎２０１６年１１月１１日（金）もっとぎゅっとカスタマーセンター 

電話受付時間 １０：００から１５：００まで 

 

 

○インターネットによるペット保険のお申込み（オンライン申込）の受付、ホームページ

からの資料請求・保険金請求の受付は通常通りご利用いただけます。 

 

 

 

＜お問合せ先＞ 

もっとぎゅっと少額短期保険株式会社 

〒105-0003 東京都港区西新橋3-24-10 

もっとぎゅっとカスタマーセンター 

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ ０１２０－３４４－７００ 

受付時間１０：００～１８：００ 

（土日・祝、年末年始の休業日を除く） 


